
                

1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

Kritéria věcného hodnocení pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Sociální služby II. 

 

 

1) Výše celkových způsobilých výdajů (CZV) projektu 
 

Kritérium bylo zařazeno z důvodu možnosti podpoření více projektů v území, čím nižší způsobilé výdaje, 

tím může projekt získat více bodů. Výše CZV uvádí žadatel automaticky. 

 

- Do 1 mil. Kč (včetně) – 5 bodů 

- Více než 1 mil. Kč, ale max. 2 mil. Kč (včetně) – 3 body 

- Více než 2 mil. Kč  - 1 bod 

 

2) Rekonstrukce současného objektu 

Z žádosti o podporu nebo jejich příloh musí být zřejmé, zda je projektem revitalizován či rekonstruován 

stávající objekt. Cílem je hospodárnost projektu. 

- Projektem je revitalizován/realizován stávající objekt – 5 bodů 

- Projektem není revitalizován/realizován stávající objekt – 1 bod 

 
3) Využití sociální služby  

 

Žadatel v příloze žádosti doloží smlouvou, že výstupy projektu budou sloužit pro více obcí v území MAS. 

- Výstupy projektu budou sloužit pro občany 3 a více obcí – 5 bodů 

- Výstupy projektu budou sloužit pro občany 2 obce – 3 body 

- Výstupy projektu budou sloužit pouze v jedné obci – 1 bod 

 

 

4) Počet uživatelů sociální služby 

Žadatel v Žádosti nebo v Podkladech pro hodnocení doloží počet uživatelů dané sociální služby v roce 2024. 

- Sociální službu bude využívat alespoň 80 uživatelů ročně – 5 body 

- Sociální službu bude využívat alespoň 40 uživatelů ročně – 3 body 

- Sociální službu bude využívat méně než 40 uživatelů ročně – 1 bod 

 

 

5) Terénnost (působnost) projektu 

Žadatel v Žádosti nebo v Podkladech pro hodnocení popíše, na jaké typy služeb je projekt zaměřen. 



                

2 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

- Projekt je zaměřen na terénní služby – 5 bodů 

- Projekt umožňuje terénní uplatnění – 3 body 

- Projekt je zaměřen pouze na stacionární službu – 1 bod 

 

6) Opakovaná podpora žadatele v IROP 

Kritérium bylo zařazeno z důvodu podpoření více žadatelů v území. 

 

- Žadatel nebyl v programovém období 2021 - 2027 podpořen z IROP prostřednictvím MAS Sdružení 
SPLAV – 5 bodů. 

- Žadatel nebyl v programovém období 2021 - 2027 podpořen z IROP prostřednictvím MAS Sdružení 

SPLAV v opatření Sociální služby – 3 body. 

- Žadatel již byl v programovém období 2021 - 2027 podpořen z IROP prostřednictvím MAS Sdružení 

SPLAV v opatření Sociální služby – 1 bod. 

 

 

 

 

 


